
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

 

від 05 серпня 2021 року                                        №113 

 

смт Компаніївка  

Про затвердження рішення селищної комісії 

Відповідно до статей 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021 р. №615 

«Порядок та умови надання у 2021 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 

та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа», розглянувши протокол та рішення селищної комісії 

для формування пропозицій щодо спрямування субвенції за напрямами та 

умовами надання у 2021 році коштів субвенції з державного бюджету на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 

осіб з їх числа від 02 серпня 2021 року №3, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1.Затвердити протокол та рішення селищної комісії для формування 

пропозицій щодо спрямування субвенції за напрямами та умовами надання у 

2021 році коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 

осіб з їх числа від 02 серпня 2021 року №3 (додається). 

3. Визначити, що загальна кількість дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа, що перебувають на квартирному обліку 

та потребують поліпшення житлових умов, яким планується виділення грошової 

компенсації з метою придбання житла, складає 129 осіб. 

4. Орієнтовна потреба у коштах для виплати грошової компенсації дітям-

сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування, особам з їх числа, 

обрахована відповідно до формули, зазначеної у пунктах 13, 14 Порядку, складає 

40456639,2 грн. 



2 

5. Компаніївській селищній раді забезпечити призначення та виплату 

грошової компенсації дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського 

піклування та особам з їх числа, за рішенням селищної комісії. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань виконавчих органів селищної ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                       Роман СНЄСАРЬ 


